

HAJDUK construct s. r. o.

Raková 1568
02351 Raková
Slovenská republikaIČO: 46920544
DIČ: 2023658912
IČ DPH: SK2023658912mobil:
www:
e-mail:
Zap. v OR SR Žilina, odd. Sro, vložka číslo: 57936/Ltel.: 041
fax: 041

Faktúra

12300007

OBJ2300049

Objednávka:

Pôvodná faktúra (pri dobropise / t'archopise):

Odberateľ

Základná škola Oščadnica

Námestie Martina Bernáta 760 Ústredie
02301 Oščadnica
Slovenská republikaPlatba: prevodom
Doprava:

Dátum

Symbol

vystavenia:

20.03.2023

konštantný:

splatnosti:

03.04.2023

variabilný:

12300007

dodania:

20.03.2023

špecifický:

Bankový účet

číslo: 4017470891 / 7500

IBAN: SK42 7500 0000 0040 1747 0891

SWIFT: CEKOSKBX

Konečný príjemca

IČO: 37811487

DIČ:

IČ DPH:

Základná škola Oščadnica

Námestie Martina Bernáta 760 Ústredie

02301 Oščadnica

Slovenská republika

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
H20 1527		66,24	m2	15,75	20	1 043,22	208,64	1 251,86
H20 podložka pod kompozit		70,00	m2	4,58	20	320,83	64,17	385,00
Sok.lista Cezar 2,5m		24,00	ks	4,17	20	100,00	20,00	120,00
C- Ukončenie Pravé		4,00	ks	0,83	20	3,33	0,67	4,00
C- Ukončenie Ľavé		4,00	ks	0,83	20	3,33	0,67	4,00
C- Spojka		15,00	ks	0,83	20	12,50	2,50	15,00
C- Roh vonkajší		14,00	ks	0,83	20	11,67	2,33	14,00
C- Roh vnútorný		22,00	ks	0,83	20	18,33	3,67	22,00

	Základ	Výška DPH	Spolu
Nulová sadzba 0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20%	1 513,22	302,64	1 815,86
SPOLU	1 513,22	302,64	1 815,86

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00

Spolu na úhradu: 1 815,86 €

Zaplatený preddavok: 0,00

Zostáva uhradiť: 1 815,86



PAY by square

HAJDUK CONSTRUCT s.r.o.
023 51 Raková 1568
IČO: 46920544
IČ DPH: SK2023658912

Pečiatka a podpis

kontrola

naša

ca:

O:

Došlo c

Číslo:

Vybavu

Vytlačil(a): N